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7 شهرستان‌ها

سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای مازندران :

در صددیم  مهارت‌آموزی به یک جریان 
مؤثر در توسعه پایدار تبدیل شود

گروه استان ها -  ســهیلا مرآتی، مازندران - جلسه شورای 
مهارت شهرستان بابل به ریاست سید مصطفی میرتبارمعاون 
اســتاندار و فرماندار ویژه این شهرســتان، با حضور ســیدبهنام مهردل 
سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای مازندران، قبادی رئیس مرکز 
آموزش فنی و حرفه‌ای بابل و جمعی از روســای دســتگاه‌های اجرایی 

شهرستان برگزار شد.
به گزارش اقتصادســرآمد، در این نشســت، فرماندار ویژه بابل با تأکید 
بر نقش بی‌بدیل آموزش‌های مهارتی در توســعه اقتصادی و اجتماعی 
شهرستان اظهار داشــت:امروز بیش از هر زمان دیگر، جامعه ما نیازمند 
تربیت نیروهای کارآمد و متخصص اســت. مهارت‌آموزی نه تنها مسیر 
اشتغال پایدار جوانان را هموار می‌سازد، بلکه می‌تواند موتور محرک رونق 
تولید و کاهش آسیب‌های اجتماعی باشد. از این‌رو، دستگاه‌های اجرایی 
شهرســتان موظف‌اند نگاه ویژه‌ای به مقوله مهارت داشته باشند و زمینه 

همکاری گسترده‌تر با مراکز فنی و حرفه‌ای را فراهم کنند.
وی افزود: بابل با ظرفیت‌های گســترده صنعتی، کشاورزی و خدماتی، 
نیازمند نیروی انســانی ماهر و کاربلد اســت و ما در شــورای مهارت 
تلاش داریم پیوند واقعی میان آموزش‌های فنــی و حرفه‌ای و نیاز بازار 
کار برقرار شود.در ادامه، ســیدبهنام مهردل سرپرست اداره کل آموزش 
فنی و حرفه‌ای مازندران نیز بــا قدردانی از حمایت فرمانداری ویژه بابل 
گفت:آموزش‌های فنی و حرفه‌ای امروز یک ضرورت ملی اســت. اداره 
کل آموزش فنی و حرفه‌ای مازندران با همکاری مراکز شهرســتان‌ها در 
تلاش است مهارت‌های متناسب با تحولات بازار کار و فناوری‌های نوین 
را در اختیار جوانان و کارجویان قرار دهد. نگاه ما فراتر از آموزش صرف 
است و درصددیم با همکاری دســتگاه‌های اجرایی و بخش خصوصی، 

مهارت‌آموزی به یک جریان مؤثر در توسعه پایدار استان تبدیل شود.
مهردل با اشاره به اهمیت نقش شــورای مهارت شهرستان‌ها افزود:این 
شــورا می‌تواند به‌عنوان بازوی تصمیم‌سازی در ســطح محلی، ضمن 
شناسایی ظرفیت‌ها و نیازها، مســیر اجرای برنامه‌های مهارتی را هموار 
سازد. هدف ما، ارتقای کیفیت آموزش‌ها و پیوند مستقیم آن با اشتغال و 

کارآفرینی است.

مدیر عامل پالایش نفت امام خمینی )ره(شازند:

تعمیرات اساسی امسال با هدف ارتقاء پایداری تولید  
افزایش قابلیت اطمینان تجهیزات انجام گرفت

گروه استان ها- عاطفه صفدری ، اراک -مدیر عامل شرکت 
پالایش نفت امام خمینی )ره(شــازند با حضور در واحد 
RFCC،در جریان آخرین اقدامات مرتبط با تعمیرات اساســی این 
واحد قرار گرفت و از تلاش بی وقفــه مدیران،کارکنان و کارگران 

تشکر کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، دکتر رضا چراغی با حضور در واحد ۱۵،در 
جریان آخرین تغییرات ،به روز رسانی ها و اقدامات انجام شده در 

راستای ارتقای این واحد قرار گرفت.
مدیر عامل پالایشــگاه شــازند گفت : تعمیرات اساســی امسال با 
هدف ارتقاء پایــداری تولید ، افزایش قابلیــت اطمینان تجهیزات 
 و حفظ ایمنــی فرآیندها مطابــق برنامــه زمانبندی شــده انجام 

گرفت .
مدیر عامل پالایشگاه شازند اظهار داشــت : کارکنان این مجتمع از 
سرآمدان تولید انرژی در کشور هستند و تلاش های خستگی ناپذیر 

آنها پشتوانه ای محکم برای استمرار تولید ملی به شمار می رود .
دکتر چراغی مدیر عامل پالایشگاه شازند با اشــاره به برنامه ریزی 
دقیق و منظم در اجرای تعمیرات اساسی پالایشگاه شازند افزود : این 
برنامه ها تاثیر قابل توجهی در بهبود عملکرد ، افزایش ظرفیت تولید 

و کاهش ریسک های عملیاتی دارد .
مدیر عامل پالایشگاه شازند تصریح کرد دوران جنگ دوازده روزه 
درســی بزرگ برای همه کارکنان بود و ســبب افزایش همبستگی 
 ، همدلــی و انگیــزه در مســیر تحقق اهــداف اقتصادی کشــور

 شد .
شایان ذکر اســت : رصد میدانی پیشــرفت پروژه ، حمایت از توان 
داخلی ، بررسی نیازهای عملیاتی ، توجه به مدیران و کارشناسان فنی 

حاضر در پروژه از مهمترین مباحث مطرح شده در این بازدید بود .
در این بازدید معاونین و مدیران فنی و تولیدی آخرین گزارش های 
مربوطه با تعمیرات اساسی را به مدیر عامل شرکت پالایش نفت امام 
خمینی )ره( شــازند ارائه و دکتر رضا چراغی نیز از تلاش های بی 

وقفه کلیه مدیران ، کارکنان و کارگران تشکر کرد .

مدیرعامل آبفای استان تاکید کرد:

تسریع اجرای طرح‌های زیرساختی برای 
آبرسانی به ۲۶۶ روستای استان یزد

گروه استان ها- دانشی ، یزد-  مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب 
استان یزد بر تسریع در اجرای طرح‌های حیاتی همچون تکمیل 
مجتمع غدیر، مخزن ۱۰ هزار مترمکعبی و طرح آبرســانی به ۲۶۶ روستای 

تفت و تأمین آب پایدار روستاها تأکید کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، جلال علمدار در نشست بررسی طرح‌های آبفا در 
شهرستان تفت که با حضور سیدجلیل میرمحمدی نماینده مردم تفت و میبد 
در مجلس شورای اسلامی و جمعی از مسئولان استانی برگزار شد، با اشاره به 
شرایط خاص این شهرستان، اظهار کرد: جمعیت ثابت این شهرستان حدود 
۴۰ تا ۵۰ هزار نفر است اما در ایام تابستان و تعطیلات به چندین برابر افزایش 
می‌یابد که فشار زیادی بر شبکه آبرســانی وارد می‌کند و تاکنون با مدیریت 
منابع و ذخیره‌سازی هدفمند توانسته‌ایم پاســخگوی نیاز مردم باشیم.وی 
افزود: در حال حاضر بیش از ۳۹ هزار اشــتراک شهری و روستایی در تفت 
تحت پوشــش آبفا هســتند که حدود ۳۰ تا ۴۰ درصد آب شرب از انتقالی 
کوهرنگ و مابقی از طریق چاه‌های محلی تأمین می‌شود.به گفته این مسئول، 
بیش از ۳۰۰ روســتای این شهرستان نیز تحت پوشــش خدمات آبفا قرار 
دارند که آب آنها از طریق چاه‌های محلی یا مجتمع‌های آبرســانی همچون 
مجتمع‌های علی‌آباد، سانیچ و زمزم تأمین می‌شود.علمدار به اقدامات انجام‌ 
شده در شش‌ماهه نخست امسال در شهرستان تفت اشاره کرد و گفت: اجرای 
طرح‌هایی همچون بهسازی و تجهیز چاه‌ها، مدیریت فشار شبکه و کاهش 
هدررفت آب، ایجاد مخازن ذخیره، اصلاح خطوط انتقال و توزیع و توسعه 
مجتمع‌های آبرسانی از جمله اقداماتی بوده که تاکنون با اعتباری بیش از ۹۰ 
میلیارد تومان در تفت انجام شده است.میرمحمدی نماینده مردم تفت و میبد 
در مجلس شورای اســامی نیز تأمین آب پایدار را از اصلی‌ترین مطالبات 
مردم شهرستان دانســت و خواستار تســریع در تأمین منابع مالی و اجرای 
هرچه سریع‌تر طرح جهاد آبرسانی شــد.به گزارش ایسنا و به نقل از روابط 
عمومی آباف یزد در روز دوشنبه ۳۱ شهریور، در این نشست ضمن بررسی 
طرح‌های اجرا شده در حوزه آبرسانی شهرستان تفت، راهکارهای تسریع 
در اجرای طرح‌های در دست اقدام همچون تکمیل مجتمع آبرسانی غدیر، 
احداث مخزن ۱۰ هزار مترمکعبی تفت، تأمین آب دهستان زردین و حفر و 

تجهیز چاه‌های جدید مورد بحث و تبادل‌نظر قرار گرفت.

گروه اســتان ها- مومنــی ، اصفهــان - مدیر 
انرژی و کربن شرکت ملی گاز ایران با تأکید بر 
ضرورت اصلاح الگوی مصرف انرژی گفت: بهره‌گیری از 
فناوری‌های نوین می‌تواند ضمن کاهش چشمگیر مصرف 
انرژی در بخش‌های مختلف، فرصت‌هــای تازه‌ای برای 

سرمایه‌گذاری و توسعه پایدار کشور فراهم کند.
به گزارش اقتصادسرآمد علی‌اصغر رجبی در دومین روز از 
نخستین اکسپوی بین‌المللی سرمایه‌گذاری ایزینکس استان 
اصفهان با اشــاره به این‌که مدیریت مصرف تنها به معنای 
صرفه‌جویی نیست بلکه اقدامی راهبردی برای حفظ منابع و 
کاهش آلودگی است، گفت: اصلاح الگوی مصرف انرژی، 
علاوه بر کاهش هزینه‌ها، بستری برای ورود سرمایه‌گذاران 

به بازار انرژی و ایجاد ارزش افزوده اقتصادی خواهد بود.
وی صنعت آجر را نمونه‌ای شاخص از این تغییر دانست 
و اظهار داشت: اســتان اصفهان به‌عنوان قطب تولید آجر 

کشور، سهم بالایی در مصرف گاز دارد.
به گفتــه رجبی، بــرای تولید هــر تن آجر حــدود ۳۰۰ 
مترمکعب گاز مصرف می‌شــود، اما با تغییر فناوری، این 
رقم در کوره‌های هافمن به ۱۵۰ مترمکعب، در روش تونلی 
به ۸۰ مترمکعب و در روش رولی بــه تنها ۲۷ مترمکعب 

کاهش می‌یابد؛ این تحول گامی مهم در کاهش مصرف و 
افزایش بهره‌وری خواهد بود.

مدیر انرژی و کربن شرکت ملی گاز ایران همچنین از تدوین 
سند بهسازی و نوسازی صنعت آجر استان اصفهان خبر داد 
و گفت: در قالب این ســند، تفاهم‌نامه‌های سرمایه‌گذاری 
متعددی امضا شــده که علاوه بر بهینه‌سازی مصرف گاز، 
منجر به کاهش آلودگی و ارتقای شــرایط زیست‌محیطی 
خواهد شــد.رجبی در پایان، با اشاره به نوآوری جدید در 
حوزه تأمین مالی افزود: برای اولین بار، کاهش مصرف گاز 
در بخش‌های خانگی، کشــاورزی و صنعتی که نسبت به 
خط مبنای ۳ سال گذشته ثبت شود، قابلیت تبدیل شدن به 
اوراق بهادار را خواهد داشت. این اوراق در بورس انرژی 
عرضه می‌شود و صرفه‌جویی انرژی به فرصتی برای کسب 
درآمد و سرمایه‌گذاری پایدار تبدیل خواهد شد.مدیرعامل 
شرکت گاز استان اصفهان نیز در این همایش بین‌المللی با 
تأکید بر جایگاه بی‌بدیل ایران در عرصه گاز جهانی، اصلاح 
الگوی مصرف، توســعه انرژی‌های نو و ســرمایه‌گذاری 
پایدار را راه عبور از ناترازی انرژی دانســت که با همدلی 
و تغییر رفتار مصرفی، می‌توان تهدیدها را به فرصتی برای 
شکوفایی اقتصاد ملی تبدیل کرد.ابراهیم محسنی هماگرانی 

با بیان این‌که ایران دومین دارنده ذخایر گازطبیعی و سومین 
تولیدکننده بزرگ جهان اســت، گفت: این ظرفیت عظیم 
می‌تواند موتور محرک سرمایه‌گذاری‌های بزرگ در حوزه 
انرژی باشد و بستر مطمئنی برای رشد اقتصادی و توسعه 

پایدار کشور فراهم کند.
وی با اشاره به مصرف بالای گاز در کشور، افزود: مصرف 
سالانه گاز در ایران حدود ۵/۵ برابر میانگین جهانی است. 
این موضوع اگرچه یک چالش جدی محســوب می‌شود، 
اما با مدیریت هوشمند و تغییر الگوهای مصرف می‌تواند 
به یک فرصت  برای تحول اقتصادی و صنعتی ایران تبدیل 
شود.محسنی با تأکید بر این‌که چالش ناترازی انرژی یک 
تهدید دائمی نیست، اظهار داشــت: اگر امروز بهینه‌سازی 

مصرف و اســتفاده از فناوری‌های نوین را جدی بگیریم، 
ایران نه‌تنها از بحران عبور خواهد کــرد، بلکه می‌تواند به 

الگویی جهانی در مدیریت انرژی تبدیل شود.
وی با اشاره به پیامدهای ناترازی انرژی خاطرنشان کرد: با 
تغییر نگاه به مصرف و ترویج فرهنگ صرفه‌جویی، می‌توان 
به سکوی پرتابی برای توسعه سرمایه‌گذاری در بخش‌های 

نوآورانه و انرژی‌های تجدیدپذیر تبدیل شود.
محســنی در پایان، تأکید کرد: با امیــد، همدلی و تغییر در 
الگوهای مصــرف، می‌توانیم تهدیدهــا را به فرصت بدل 
کنیم و ایران را در جایگاهــی قرار دهیم که نه تنها نیازهای 
داخلی را تأمین کند، بلکه به قطب مهم صادرات انرژی و 

فناوری‌های نوین در منطقه تبدیل شود.

مدیر انرژی و کربن شرکت ملی گاز ایران خبر داد:

تدوین سند بهسازی و نوسازی 
صنعت آجر استان اصفهان

 قشم با شعار ما فاتحان قله ایم به پیشواز 
هفته دفاع مقدس می رود

گروه استان ها- حمید الماسی نیا- قشم - به مناسبت هفته 
دفاع مقدس، نشست خبری فرمانده سپاه شهرستان قشم 
با حضور جمعی از اصحاب رسانه، مسئولان برگزاری این 
هفته برگزار شد. در این نشست، فرمانده سپاه شهرستان 
قشم ضمن گرامی‌داشت یاد و خاطره شهدای هشت سال 
دفاع مقدس، بر نقش آفرینی مردم و رزمندگان جزیره قشم 

در حماسه‌های ماندگار آن دوران تأکید کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد حکمیان دفاع مقدس را 
مظهر ایستادگی و اتحاد ملی دانست و افزود: امروز بیش از 
هر زمان دیگری نیازمند تبیین دستاوردهای آن دوران برای 
نسل جوان هستیم و انتقال روایت‌های واقعی از رشادت‌ها 
و جانفشــانی‌های رزمندگان به نسل‌های آینده، می‌تواند 

روحیه مقاومت و خودباوری را در جامعه تقویت کند.
فرمانده سپاه قشم با اشــاره به برنامه‌های پیش‌بینی شده 
در این هفتــه، از برگزاری 80 عنــوان برنامه با همکاری 
پایگاه‌های مقاومــت و محلات، کانون‌های بســیجی و 
هنری و حوزه‌های مقاومت از ساعت 18 تا 22 روزهای 1 
تا 5 مهرماه در بلوار خلیج‌فارس، جنب بندر شهید ذاکری، 
پذیرای حضور مردم قشــم اســت  و عنوان کرد: که این 
برنامه‌ها نه تنها یادآور فداکاری‌های گذشــته است بلکه 
می‌تواند زمینــه‌ای برای همبســتگی اجتماعی و ارتقای 

فرهنگ ایثار و مقاومت باشد.
او در ادامه گفت: انجام رزمایش شبانه که روایتگر عملیات 
والفجر 8 و همراه بــا مانورها و فعالیت‌هــای نظامی در 
دریا است را شــاخص‌ترین عنوان این برنامه‌ها دانست 
و افزود: تجلیل از خانواده  شــهدا، رزمندگان و آزادگان، 
رونمایی از بازی‌های رایانه‌ای، مسابقات پینت‌بال و گذر 
از میدان موانع،  اجرای موســیقی‌های حماسی و تئاتر، از 
دیگر موضوعات اجرایی در این هفته اســت و برگزاری 
چنین برنامه هایی در جزیره قشــم، که از موقعیت ویژه 
برخوردار است و اهمیت دوچندان دارد؛ چرا که یادآوری 
مقاومت و پایداری در کنار مرزهای آبی خلیج فارس، به 
نوعی بازآفرینی هویت تاریخی و راهبــردی این منطقه 
محسوب می‌شود و همچنین توجه به ظرفیت‌های مردمی 
و اجتماعی جزیره می‌تواند پیوندی میان ارزش‌های دفاع 

مقدس و نیازهای امروز جامعه ایجاد کند.

 حضور صنعتگران بوشهری
 در نمایشگاه‌های ملی اصفهان و زنجان

گروه استان ها- کرمپورنیا ، بوشــهر- خلیل رازه، معاون 
صنایع‌دستی استان بوشــهر، از حضور موفق صنعتگران 
بوشــهری در نمایشــگاه‌های ملی اصفهان و زنجان خبر 
داد و این حضــور را گامی مهم در معرفــی ظرفیت‌ها و 

توانمندی‌های هنرمندان استان دانست.
به ‌گــزارش  اقتصادســرآمد- روابط‌عمومــی اداره‌کل 
میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان بوشهر، 
خلیل رازه ا گفت: در ایــن دو رویداد ملی هفت صنعتگر 
بوشهری در سه رشته‌ی شاخص شامل سفال و سرامیک، 
صنایع‌دستی دریایی و زیورآلات شرکت کردند و با ارائه 
آثار خود، جلوه‌ای از هنر اصیل و هویت فرهنگی بوشهر 
را به نمایش گذاشتند.معاون صنایع‌دستی استان بوشهر با 
تأکید بر اهمیت این حضور افزود: نمایشــگاه‌های ملی، 
فرصتی ارزشــمند برای معرفی ظرفیت‌های صنایع‌دستی 
استان در سطح کشور و ایجاد بسترهای جدید برای توسعه 
بازار فروش محصولات است. حضور هنرمندان بوشهری 
در چنین رویدادهایی می‌تواند به شــکل‌گیری ارتباطات 
تجاری، افزایش سطح کیفی تولیدات و گسترش صادرات 
کمک شایانی کند.او با اشــاره به ظرفیت‌های ویژه استان 
بوشهر در حوزه صنایع‌دستی ادامه داد: صنایع‌دستی دریایی 
و زیورآلات بوشهر ریشه در فرهنگ بومی و تاریخ کهن 
منطقه دارد و می‌تواند به‌عنوان برند فرهنگی استان در سطح 
ملی و بین‌المللی معرفی شود. همچنین تولیدات سفال و 
سرامیک بوشهر با بهره‌گیری از خلاقیت هنرمندان محلی، 
توانسته است جایگاه شایسته‌ای در میان محصولات مشابه 

به دست آورد.

براي حل مشكلات جامعه،دانشگاه مي بايست 
پيش قدم باشد

گروه اســتان ها- صبوری ، مشــهد- سرپرست دانشگاه 
آزاد اسلامی در چهاردهمين اجلاس اتحادیه واحدهای 
دانشگاه آزاد اسلامی شرق، جنوب و شمال کشور عنوان 
کرد:دانشــگاه‌های دنیا به ســمت موضوعی شدن پیش 
می‌روندو براي حل مشــكلات جامعه دانشگاه مي تواند 

پيشقدم باشد.
به گزارش اقتصادسرآمد، سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی 
با اشاره به نظام دانشی جدید دانشگاه تاکید کرد: دانشگاه 
نمی‌تواند تنها محلی برای تدریس باشد بلکه باید با تمرکز 
بر مســائل جامعه، دانشــجویی تربیت کند که مهارت و 
توان کافی برای حل مسئله داشته باشد.دكتر رنجبر گفت: 
در مسیر پیشرفت دانشگاه با آغوشــی گشاده از نظرات 
و پیشــنهادات همه استادان و روسا و مســئولان استانی 
و واحدهای دانشگاه اســتقبال می‌کنیم.وي با بیان اینکه 
اتحادیه‌های دانشگاه از ابتکارات شهید دکتر طهرانچی بود، 
اظهار کرد: اتحادیه شرق، جنوب و شمال از اتحادیه‌های 
فعالی اســت که کار خود را به خوبی دنبال می‌کند.دكتر 
رنجبر افزود: اعطای اختیار به روسای استانی دانشگاه که 
از مدتی قبل دنبال می‌کردیم، به سرانجام رساندیم تا روسا 
بتوانند با اختیار کامل به مسائل استان خود رسیدگی کنند. 
سازمان مرکزی دانشــگاه در این رابطه شاخص‌هایی را 
به اســتان‌ها ابلاغ می‌کند تا تصمیم‌گیری‌ها بر این اساس 

صورت گیرد

شهردار خبر داد:

اجرای ۱۷۰ برنامه هفته دفاع 
مقدس در محلات شیراز

گروه استان ها- توانایی، شیراز- شهردار شیراز از اجرای ۱۷۰ برنامه 
فرهنگی و اجتماعی در محلات و مساجد این کلان‌شهر طی هفته دفاع 

مقدس خبر داد.
به گزارش اقتصادســرآمد، محمدحسن اسدی در نشست شــهرداری شیراز با 
بیان اینکه هشت سال دفاع مقدس، دانشــگاهی بود که در آن درس ایمان، ایثار 
و شرافت تدریس شد، اظهار کرد: یاد و نام شــهیدان، چراغ راه امروز ماست و 
این هفته، فرصتی است تا مشعل ارزش‌های آن دوران در دست آیندگان بماند. 

وی افزود: هفته دفاع مقدس، تنها یک تقویم یادمانی نیست، بلکه رویدادی زنده 
و جاری در فرهنگ ایران اسلامی است که هر سال با حضور مردم و نهادها رنگ 

تازه‌ای می‌یابد و پیام ایستادگی ملت ایران را تکرار می‌کند. 
اسدی با اشاره به رویکرد امسال شهرداری شیراز گفت: اجرای میدانی »نمایش 
حماسه پایداری« و برگزاری ۱۰ شب خاطره در جوار یادمان‌های شهدای گمنام، 
تلاش دارد واقعیت‌های آن دوران را مستقیم و بی‌واسطه برای نسل جوان روایت 

کند. شهردار شیراز بیان کرد: افتتاح فرهنگسرای حماسه و مقاومت در بوستان 
حضرت ولیعصر )عج(، نه تنها به‌عنوان یــک مرکز فرهنگی، بلکه به‌عنوان نماد 
تداوم روح مقاومت در کالبد شهر طراحی شده است. همچنین حمایت از ۱۷۰ 
برنامه فرهنگی و اجتماعی در محلات و مساجد، پیوند ارزش‌های جبهه با بطن 

زندگی روزمره مردم را تقویت خواهد کرد.
وی بیان کرد: مراســم ویژه تکریم و تجلیل از ایثارگــران و خانواده‌های معظم 
شهدای خانواده بزرگ مدیریت شهری، رونمایی از آثار تازه تولیدشده سازمان 
سیما، منظر و فضای سبز شهری با محوریت مفاهیم ایثار و مقاومت و همکاری 
با شورای اسلامی شهر در تجلیل از پیشکسوتان برجسته دفاع مقدس، جلوه‌های 

عینی گرامیداشت این ایام هستند. 
شهردار شیراز تصریح کرد: در حوزه هنر شهری، با رونمایی از آثار هنری گالری 
موزه دفاع مقدس استان فارس و افتتاح یادمان‌های جدید، تلاش کرده‌ایم روایت 
دفاع مقدس را در شریان‌های شهری جاری سازیم تا هر رهگذر، بخشی از این 

قصه را ببیند و با خود ببرد. 
اسدی همچنین با اشاره به فرمایشات رهبر معظم انقلاب اسلامی درباره »اتحاد 
مقدس« گفت: آنچه در هشت سال دفاع مقدس ملت ایران را سرافراز کرد، تنها 
تجهیزات و تاکتیک‌ها نبود، بلکه پیوند مســتحکم دل‌ها و وحدت کلمه‌ای بود 
که همه اقوام و مذاهب را در دفاع از میهن در کنار هم قرار داد. اتحاد مقدسی که 
رهبر معظم انقلاب آن را ستون خیمه پیروزی‌ها دانسته‌اند، امروز نیز همان‌قدر 
ضروری و سرنوشت‌ساز است و شهرداری شیراز در همه برنامه‌های خود این 

اصل حیاتی را پاس می‌دارد. 
وی تأکید کرد: امروز، مقاومت مفهومی فراتر از ایستادگی است و صبر، همبستگی 
و تلاش برای ساختن آینده نیز مصداق آن اســت و هفته دفاع مقدس، بهترین 

فرصت برای بازآفرینی این مفهوم در ذهن و عمل جامعه است.
اسدی، گرامیداشت یاد و نام شهیدان والامقام، دفاع مقدس را یادآور بلندترین 
قاب‌های ایثار، ایمان و وحدت ملی دانســت و گفت: این ایام، نه صرفاً یادمانی 
تاریخی، بلکه رویدادی زنده و الهام‌بخش در فرهنگ ایران اســامی اســت؛ 
رویدادی که پیام مقاومت و پایداری را از نســل دیروز به امــروز و فردا پیوند 

می‌دهد.

        ایران زمین


